ת"פ 66789-11-20

ת"פ 19185-11-20

בפני בעניין: כבוד השופטת קרן וקסלר המאשימה נגד הנאשם מדינת ישראל רונן אריה
----------------- -- ------------------------------

### גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בשני כתבי אישום מתוקנים בביצוע **שתי עבירות של תקיפת בת זוג**, לפי סעיפים 379 ו-382(ב) בחוק העונשין תשל"ז-1977. במסגרת הסדר דיוני בין הצדדים הופנה הנאשם לשירות המבחן לצורך קבלת תסקיר שיתייחס, בין היתר, לאפשרות ביטול הרשעתו בדיון. למעשה, סלע המחלוקת בין הצדדים היא סוגיית ביטול ההרשעה וככל שתיוותר ההרשעה על כנה מסכימה המאשימה כי יוטלו על הנאשם מאסר על תנאי, של"צ וצו מבחן.

### כתבי האישום המתוקנים

הרשעה היא פועל יוצא של הפרת הנורמה הפלילית, היא מתייגת את מעשה העבירה כפסול ומעבירה מסר של הרתעת היחיד והרבים ואילו חריגה משורת הדין עלולה לפגוע בערכים של הוגנות, שוויון בפני החוק וודאות משפטית (ע"פ 2513/96 **מדינת ישראל נ' ויקטור שמש** פ"ד נ(3) 682; ע"פ 9150/08 **מדינת ישראל נ' ביטון** (23.7.2009)). לפיכך, הימנעות מהרשעה בצד מתן צו מבחן או שירות לתועלת הציבור, בהתאם לסעיפים 192א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 וסעיף 71א(ב) בחוק העונשין, תופעל במשורה והיא שמורה לאותם מקרים חריגים ויוצאי דופן שבהם מתגלה פער שאינו סביר בין הנזק הצפוי לנאשם מן ההרשעה לבין התועלת שתצמח ממיצוי הדין עמו.

על הנאשם להשלים את ביצוע השל"צ תוך 12 חודשים מיום אישור התוכנית. הוסבר לנאשם שאם לא יעשה כן, עשוי בית המשפט לגזור את דינו מחדש.

**זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.**

**המזכירות תשלח את גזר הדין לשירות המבחן.**

**ניתן היום, כ"ג סיוון תשפ"ג, 12 יוני 2023, במעמד הצדדים.**